Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Дубна Дубенского района

	Собрание депутатов
6-го созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 23.12.2019 года
	                                                          № 9-5

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района от 23.11.2012 г. № 2-2 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района»
Рассмотрев протест прокуратуры Дубенского района от 27.11.2019 г. № ИСО – 2022/7-04-19, в связи с вступившими в силу изменениями в Налоговый кодекс Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района Тульской области Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района  РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района от 23.11.2012 № 2-2 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района» следующие изменения:
1.1. Исключить части 11, 15, 16 из решения.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наследие» и разместить на официальном сайте муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, которые возникнут с 1 января 2020 года.

Глава муниципального образования

рабочий поселок Дубна

Дубенского района                                                                                 В.В. Емельянов